
UCHWAŁA NR XXX/319/12
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Trzebnica 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia w zakresie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 
r., poz. 299) i art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Trzebnica powinien spełniać następujące wymagania: 

1) dysponować środkami technicznymi, które umożliwią opróżnianie zbiorników bezodpływowych, zgodnie 
z technicznymi oraz sanitarno-porządkowymi wymaganiami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 
listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 193, poz. 1617), 
pojazdy te powinny być: 

a) zarejestrowane i dopuszczone do ruchu ( posiadać aktualne badania techniczne i świadectwa dopuszczenia 
do ruchu zgodnie z przepisami o ruchu drogowym), 

b) oznakowane w sposób trwały i widoczny, umożliwiający identyfikację podmiotu świadczącego usługi 
(nazwa przedsiębiorcy, adres), 

c) wyposażone w narzędzia umożliwiające posprzątanie terenu po opróżnieniu zbiorników, 

2) dysponować tytułem prawnym do bazy transportowej spełniającej wymagania odpowiednie dla świadczonych 
usług, zapewniając parkowanie i garażowanie oraz możliwość serwisowania, dezynfekowania i utrzymywania 
pojazdów w należytym stanie sanitarno-higienicznym; 

3) zapewnić obsługę wykwalifikowanych pracowników oraz nie dopuszczać do zanieczyszczenia terenu 
w sąsiedztwie zbiorników bezodpływowych a także dróg na trasie przejazdu pojazdów; 

4) przekazywać nieczystości ciekłe do stacji zlewnych; 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/119/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Trzebnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Id: EGDHL-TAJWG-KUDZQ-NSANU-DFULC. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: EGDHL-TAJWG-KUDZQ-NSANU-DFULC. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




